COORDINADORES DE GRADO - CURSO 2024/2025

BIOLOGIA: Dra. M2 Luz Valbuena Relea 3405 — luz.valbuena@unileon.es

1° semestre

Dr. José Cruz Feo Manga

jcfeom@unileon.es - 1534

1° Curso:
20 semestre Dra. Laura Lopez Campano laura.lopez@unileon.es- 1499
3° semestre Dra. M.2 Luz Valbuena Relea luz.valbuena@unileon.es - 3405
2° Curso: - :
4° semestre Dr. Miguel Angel Ferrero Garcia ma.ferrero@unileon.es - 1212
5° semestre Dra. Gracia Merino Pelaez gmerp@unileon.es - 3606
3° Curso :
6° semestre Dra. Marta Fernandez Riesco mferrs@unileon.es - 3626
7° semestre Dra. Elena M.2 Marcos Porras elena.marcos@unileon.es - 3403
4° Curso

8° semestre

Dr. Juan José Rubio Coque

jirubc@unileon.es - 1811

CIENCIAS AMBIENTALES: Dr. Fernando J. Pereira Garcia 1535 - fiperg@unileon.es

1° semestre

Dra. M.2 Jesus Pisabarro Manteca

mjpism@unileon.es - 5335

1° Curso: -
20 semestre Dra. Adelina Rodriguez Pacios arodpa@unileon.es - 3151
30 semestre Dr. Fernando José Pereira Garcia fiperg@unileon.es - 1535
2° Curso: — - :
4° semestre Dr. Francisco Javier Casqueiro Blanco | javier.casqueiro@unileon.es - 1504
5° semestre Dr. Juan Carlos Cubria Garcia carlos.cubria@unileon.es - 1209
3° Curso - -
6° semestre Dr. Andrés Avelino Ordiz Fernandez andres.ordiz@unileon.es - 1517
7° semestre Dr. Juan Antonio Regil Cueto jaregc@unileon.es - 1500
4° Curso

8° semestre

Dra. Sara Alcalde Aparicio

salca@unileon.es -

BIOTECNOLOGIA: Dra. Honorina Martinez 1225 — hmarb@unileon.es

1° semestre

Dra. Montserrat Lopez Cabeceira

montserrat.lopez@unileon.es - 5332

1° Curso:
20 semestre Dra. M.2 Delia Fernandez Gonzélez delia.fernandez@unileon.es - 1561
3° semestre Dr. Pedro Garcia Garcia pgarg@unileon.es - 1548

2° Curso:
4° semestre Dra. Ana Isabel Gonzélez Cordero aigonc@unileon.es - 3194
5° semestre Dra. Marta Elena Sanchez Moran mesanm@unileon.es - 5347

3° Curso
6° semestre Dra. Carmen Marin Vieira carmen.marin@unileon.es - 1490
70 semestre Dr. Juan José Arranz Santos jjarrs@unileon.es - 1470

4° Curso

8° semestre

Dr. Elias Rodriguez Olivera

erodo@unileon.es - 1229
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